АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.02.2018   № 417-па

О внесении изменений в постановление
администрации  города
Южно-Сахалинска  от  15.08.2017
№  2240-па  «Об  изъятии  земельного
участка,  расположенного  под
многоквартирным  домом  №  25а  по
ул.  Сахалинской,  и  помещений  в
многоквартирном  доме  для
муниципальных нужд в рамках договора
от  02.02.2011  №  2  «О  развитии
застроенной  территории,
расположенной  в  границах:
г.  Южно-Сахалинск,  северо-восточнее
пересечения  ул.  Курильская  и
просп. Мира»

В соответствии со ст. 16  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», ст.  37
Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»,  договором № 2 от 02.02.2011
«О  развитии  застроенной  территории,  расположенной  в  границах:
г.  Южно-Сахалинск,  северо-восточнее  пересечения  ул.  Курильская  и
просп. Мира», определением Арбитражного суда Сахалинской области от 06.07.2017
по делу № А59-1772/2017, дополнительным  соглашением от 19.09.2017 к договору о
развитии  застроенной  территории  от  02.02.2011  №  2   администрация  города
Южно-Сахалинска  постановляет:

1.  Внести  в  постановление  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
15.08.2017  №  2240-па  «Об  изъятии  земельного  участка,  расположенного  под
многоквартирным домом № 25а по ул. Сахалинской, и помещений в многоквартирном
доме  для  муниципальных нужд в  рамках  договора  от  02.02.2011  № 2  «О развитии
застроенной  территории,  расположенной  в  границах:  г.  Южно-Сахалинск,  северо-
восточнее пересечения ул. Курильская и  просп. Мира»  следующие изменения:

1.1.  В  пункте  7  слова  «Обществу  с  ограниченной  ответственностью  «Труд-
Сахалин»  заменить  словами  «Обществу  с  ограниченной  ответственностью
«Сахагрострой».

1.2.  Пункт 5 после слов «и помещений в многоквартирном доме,» дополнить
словами «застройщику обществу с ограниченной ответственностью «Сахагрострой».

2.  Настоящее  постановление  администрации  города  Южно-Сахалинска
опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и разместить на официальном сайте
администрации города в течение десяти дней со дня принятия.

3.  Контроль  исполнения  настоящего  постановления  администрации  города
возложить на начальника Департамента землепользования города Южно-Сахалинска.

Мэр города                                                              С.А.Надсадин

2